Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»

Мурманской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	« 19 »декабря 2019г.

	№
	34-рф

О сроках представления годовой отчетности об исполнении бюджета ЗАТО Видяево, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений ЗАТО Видяево за 2019 год, месячной и квартальной отчетности в 2020 году
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказом Министерства финансов Мурманской области от 17.12.2019  № 174н «О сроках представления годовой отчетности об исполнении бюджетов муниципальных образований Мурманской области, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Мурманской области, сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления, за 2019 год, месячной и квартальной отчетности в 2020 году», в соответствии со статьей 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО Видяево, утвержденного Решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.11.2017 № 44, Положением о муниципальном казенном учреждении «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево», утвержденным Решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 09.12.2011 № 340,
1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета ЗАТО Видяево, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений ЗАТО Видяево за 2019 год, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Установить срок представления месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджета ЗАТО Видяево в 2020 году – 6 число месяца, следующего за отчетным, квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений  ЗАТО Видяево – 12 число месяца, следующего за отчетным.

3. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево установить своим нормативным правовым актом сроки представления отчетности подведомственных муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника - главного бухгалтера финансового отдела.

Начальник финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                                       С.Г. Павлова

Приложение

к распоряжению финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево

от  13.12.2019 № 23-рф
СРОКИ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ
ГОДОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ ЗА 2019 ГОД

30 января 2020г.:

- МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»;

- Совет депутатов ЗАТО пос. Видяево

31 января 2020г.:

- Администрация ЗАТО Видяево